
 

Заповед за възлагане организацията за посещения на паркове на територията на районите на Столична община  

Електронен документ, подписан с електронен подпис  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ СОА20-РД09-1748/02.05.2020 г. 

 
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, т. 4 и т. 9, чл. 44 ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 63, ал. 4 във връзка с ал. 1 и ал. 5 от Закона за 

здравето, обявеното с решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на Република България 

извънредно положение и решение за удължаване на срока до 13.05.2020 г., (обн., ДВ на 07.04.2020 

г.), в изпълнение на  Заповед № РД-01-239/26.04.2020 г. и Заповед № РД-01-248/01.05.2020 г. на 

министъра на здравеопазването, съобразно Заповед № СОА20-РД09-1715/27.04.2020 г. на кмета на 

Столична община 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Кметовете на райони на Столична община да определят градските парковете и градини на 

територията на съответния район, в които да се допуска посещение считано от 03.05.2020 г., с 

изключение на посочените паркове в т. 1 от моя Заповед № СОА20-РД09-1715/27.04.2020 г. 

1.2. Кметовете на райони да предприемат необходимите действия и да създадат необходимата 

организацията за посещение за разходки на градските паркове и градини, определени по реда на т. 1 

от заповедта, при стриктно спазване на Заповед № РД-01-239/26.04.2020 г. и Заповед № РД-01-

248/01.05.2020 г. на министъра на здравеопазването. 

 

Настоящата заповед да се публикува на Електронния портал на Столична община в рубрика 

„COVID-19.  

 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете, гл. архитект и секретаря на СО, 

на началника на сектор „Общинска полиция – СДВР“ и директора на дирекция „Аварийна помощ и 

превенция“– за сведение, на зам.-кмета на направление „Дигитализация, иновации и икономическо 

развитие – за публикуване.  

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кметовете на райони на СО – за 

изпълнение, на директора на Столична дирекция на вътрешните работи – за оперативен контрол.  
  

 

 

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:……….…….../П/……………….. 

 /ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА/ 


